GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO

Avenida João Batista Parra nº 600, 11º andar, Edifício Aureliano Hoffman,
Enseada do Suá, Vitória-ES, CEP 29050-375 | Tel.: (27) 3636-8001 | gabinete@turismo.es.gov.br

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - CPS SETUR-ES

Vitória/ES, 07 de fevereiro de 2022.

Assunto: Errata da CONVOCAÇÃO Nº 007/2022 - EDITAL SETUR N° 001/2021.

Considerando que a 6ª Convocação do Edital SETUR nº 001/2021, foi publicada no
Diário Oficial no dia 16 de novembro de 2021.

Considerando que a 6ª Convocação do Edital SETUR nº 001/2021 não foi publicada
no site selecao.es.gov.br.

Considerando que a 7ª Convocação do Edital SETUR nº 001/2021, foi publicada no
Diário Oficial e também no site seleção.es.gov.br dia 03/02/2022, com prazo para
entrega das informações declaradas até às 12:00 do dia 09/02/2022.

Retificamos a 7ª Convocação do Edital SETUR nº 001/2021 através da presente
errata, incluindo todos os candidatos da 6ª Convocação, e estendendo também o
prazo para 7ª Convocação em cinco dias, conforme abaixo:

ERRATA

Processo: Nº 2021-0JN6L

Onde se lê:

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme quadro abaixo, deverão

apresentar os documentos descritos no Edital SETUR Nº 001/2021, em cópia autenticada ou

cópia simples acompanhada do original, no período do dia 03 de fevereiro de 2022 até as 12:00

horas do dia 09 de fevereiro de 2022.

 Técnico Nível Superior - Especialidade I: Engenharia Civil

MUNICÍPIO

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

REGIÃO

METROPOLITANA
43º ao 62º

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO

Avenida João Batista Parra nº 600, 11º andar, Edifício Aureliano Hoffman,
Enseada do Suá, Vitória-ES, CEP 29050-375 | Tel.: (27) 3636-8001 | gabinete@turismo.es.gov.br

Leia-se:

1. Fica estabelecido que os candidatos classificados, conforme quadro abaixo, deverão

apresentar os documentos descritos no Edital SETUR Nº 001/2021, em cópia autenticada ou

cópia simples acompanhada do original, no período do dia 08 de fevereiro de 2022 até as 12:00

horas do dia 14 de fevereiro de 2022.

Técnico Nível Superior - Especialidade I: Engenharia Civil

MUNICÍPIO

CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA ENCAMINHAMENTO DE DOCUMENTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

REGIÃO

METROPOLITANA
23º ao 62º

Atenciosamente,

Comissão de Processo Seletivo - CPS SETUR-ES
(documento assinado digitalmente no E-Docs pelos membros da CPS)